
Erstmals 

gewählt:
Bis: Name Vorname Straße + Hausnummer PLZ + Ort Telefon Handy E-Mail

1. Vorsitzender 2017 Röben Günther Schlehenweg 28 26180 Rastede 04402 / 70025 k.A. guenther.roeben@kabelmail.de 

2. Vorsitzender 2014 2018 Dirksen Steffen Hahnermoorweg 216 26180 Rastede 04454 / 8376 0151/57789255 steffen.dirksen@ewetel.net

1. Kassenwart 2012 2017 von Essen Dierk Lehmder Straße 47 26180 Rastede 04402 / 8637035 0170/6678520 dierk.vonessen@gmail.com

2. Kassenwart 2013 2017 Decker Andre Brookweg 45a 26127 Oldenburg 0441 / 59423236 0173/9722947 Andre.Decker-rastede@web.de

1. Schriftführerin 2014 2018 Heidemann Bettina Bäderstraße 108 26349 Jade 04455 / 377 0170/7095660 ingo.heidemann@ewetel.net 

2. Schriftführerin 2012 2017 Dirksen Neele Hahnermoorweg 216 26180 Rastede 04454 / 8376 0152/53034007 neele.dirksen@ewetel.net

1. Pressewartin 2013 2017 Bolte Renate Kornweg 26180 Rastede 04402 / 971247 k.A. renate.bolte@ewe.net

1. Sportwart Männer 2018 Stühmer Günter Dörpstraat 38 26180 Rastede 04402 / 77 64 0172/3142991 stuehmer77@googlemail.com

2. Sportwart Männer 2017 Decker Marc Südbäker Straße 68 26180 Rastede k.A. 0151/40002126 marc.decker@ewetel.net

3. Sportwart Männer 2015 2017 Decker Eike Südbäker Straße 68a 26180 Rastede 04402/70267 0176/32891745 eike.decker@ewetel.net

1. Sportwartin Frauen 2016 2017 Heidemann Bettina Bäderstraße 108 26349 Jade 04455 / 377 0170/7095660 ingo.heidemann@ewetel.net 

2. Sportwartin Frauen 2014 2017 Müller Wiebke Dörpstraat 127 26180 Rastede 04402 / 971123 0171/4137417 fwmueller1@web.de

1. Alterswart 2014 2016 Bolte Hans-Hermann Kornweg 26180 Rastede 04402 / 971247 k.A. renate.bolte@ewe.net

2. Alterswart 2014 2016 Beckhusen Gerd Weißenmoorstraße 110 26180 Rastede 04402 / 7471 k.A. k.A.

1. Jugendwartin 2018 Bolte Petra Dörpstraat 53 26180 Rastede 04402 / 984417 k.A. hebolten@t-online.de

2. Jugendwartin 2015 2017 Dirksen Wiebke Hahnermoorweg 216 26180 Rastede 04454 / 8376 0176/97910375 wiebke2.dirksen@ewetel.net

Festauschuss 2017 von Essen Theis Lehmder Straße 386 26180 Rastede 04402 / 7778 0176/31256423 theis100@ewetel.net

Festauschuss 2017 Decker Marc Südbäker Straße 68a 26180 Rastede k.A. 0151/40002126 marc.decker@ewetel.net

Festauschuss 2017 Decker Eike Südbäker Straße 68 26180 Rastede 04402/70267 0176/32891745 eike.decker@ewetel.net

Festauschuss 2016 2017 Dust Fynn-Ole Dörpstraat 112 26180 Rastede k.A. 0176/30713935 dustfynn@gmail.com

Festauschuss n.b. n.b. n.b. n.b. n.b. n.b. n.b. n.b. n.b.

Festauschuss n.b. n.b. n.b. n.b. n.b. n.b. n.b. n.b. n.b.

Medienwart 2010 2017 von Essen Dierk Lehmder Straße 47 26180 Rastede 04402 / 8637035 0170/6678520 dierk.vonessen@gmail.com
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